交通部关于印发第二批道路货运汽车及汽车列车推荐车型表

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_309177.htm 交通部关于印发第二

批道路货运汽车及汽车列车推荐车型表的通知（交公路发

〔2007〕98号）各省、自治区、直辖市交通厅（局、委），

新疆生产建设兵团交通局： 为推进货运汽车及汽车列车车型

的多轴化、重型化和厢式化，提高道路货运车辆整体技术水

平，提高运输效能，节约能源消耗，根据《货运汽车及汽车

列车推荐车型工作规则》（交公路发〔2005〕170号），现印

发第二批《道路货运汽车及汽车列车推荐车型表》，请认真

贯彻落实。 根据专家审查意见，本批推荐车型共发布中国第

一汽车集团公司、东风汽车有限公司、跃进汽车股份有限公

司和东风柳州汽车有限公司等4个生产企业的16个产品，被推

荐的车型具有标准化程度高、自重轻、承载量大、安全性能

好和能耗低的优势，符合道路货运车辆现代化的基本要求。

对推荐车型的优惠政策和管理按交通部2006年下发的《关于

印发第一批道路货运汽车及汽车列车推荐车型表的通知》（

交公路发〔2006〕129号）执行。 附件：货运汽车及汽车列车

推荐车型表中华人民共和国交通部二○○七年三月五日 附件

： 货运汽车及汽车列车推荐车型表┌──────────

┬─────────────────────────

────────┐│ 制造企业│ 中国第一汽车集团公司 │

│ ├──────────┬─────────┬───

─────────┤│ 车型 │ CA4182P21K2B │

CA4182P21K2D │ CA4163P7K2A ││ │ │ │ ││ 技术参数

│ │ │ │├──────────┼──────────

┼─────────┼────────────┤│推

荐车型种类 │2轴厢式、20英尺集装 │3轴厢式半挂车牵引 │

单轴厢式半挂车牵引车 ││ │ 箱半挂车牵引车 │ 车 │ │├

──────────┼──────────┼────

─────┼────────────┤│公告批次、《

目录》序│第114批、01号 │第116批、01号 │第2001B4批

、01号 ││号 │ │ │ │├──────────┼───

───────┼─────────┼────────

────┤│驱动形式 │4×2 │4×2 │4×2 │├─────

─────┼──────────┼─────────

┼────────────┤│发动机型号 │CA6DL1-31

│CA6DL2-35 │CA6DE2-24 ││ │ │CA6DL2-33

│CA6DF2-24 ││ │ │ │CA6DF2-26 │├───────

───┼──────────┼─────────┼─

───────────┤│发动机额定功率（kW）│228

(2300r/min)（≥2│258 (2100r/min)（ │177 (2200r/min)（

≥150）││ │05） │≥250） │177(2300r/min)（≥150） │

│ │ │246 (2100r/min) * │192(2300r/min)（≥150） │├──

────────┼──────────┼──────

───┼────────────┤│牵引座离地高度

（mm）│≤1320 │≤1320 │≤1320 ││（无拖挂状态） │

│ │ │├──────────┼──────────┼

─────────┼────────────┤│最高

车速（km/h） │≥100 │≥100 │≥100 │├───────

───┼──────────┼─────────┼─

───────────┤│加速行驶车外噪声 │≤84 │

≤84 │≤84 ││（dB（A）） │ │ │ │├───────

───┼──────────┼─────────┼─

───────────┤│驾驶室平顺性（无拖挂│≤120

│≤120 │≤120 ││状态，等效均值dB） │ │ │ │├──

────────┼──────────┼──────

───┼────────────┤│悬架型式/规格 │纵

置钢板弹簧 │纵置钢板弹簧 │纵置钢板弹簧 ││ │ 10/9 12

│ 10/9 12 │ 11/10 9 │├──────────┼─────

─────┼─────────┼──────────

──┤│各轴轮胎数/规格/型号│2/4子午线轮胎 │2/4子午线

轮胎 │2/4子午线轮胎 ││ │11.00R20 │11.00R20 │11.00R20

│├──────────┼──────────┼──

───────┼────────────┤│ABS制动

装置 │有 │有 │有 │├──────────┼────

──────┼─────────┼─────────

───┤│制动间隙自调装置 │有 │有 │有 │├────

──────┼──────────┼────────

─┼────────────┤│牵引座规格 │配装50号

牵引销 │配装50号牵引销 │配装50号牵引销 │├─────

─────┼──────────┼─────────

┼────────────┤│动力转向装置 │有 │有 │

有 │├──────────┼──────────┼─

────────┼────────────┤│行驶记

录仪 │有 │有 │有 │├──────────┼────

──────┼─────────┼─────────

───┤│驾驶室空调 │有 │有 │有 │├───────

───┼──────────┼─────────┼─

───────────┤│驾驶室卧铺 │2个 │2个 │2个

│├──────────┼──────────┼──

───────┼────────────┤│驾驶室导

流装置 │有 │有 │有 │├──────────┼───

───────┼─────────┼────────

────┤│离合器助力装置 │有 │有 │有 │├────

──────┼──────────┼────────

─┼────────────┤│缓速控制装置 │有 │有

│有 │├──────────┼──────────┼

─────────┼────────────┤│车轮

动平衡要求 │有 │有 │有 │├──────────┼─

─────────┼─────────┼──────

──────┤│座椅安全带 │有 │有 │有 │├────

──────┼──────────┴────────

─┴────────────┤│备注 │ *发动机功率参

数为净功率参数值。 │└──────────┴────

──────────────────────────

───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com